
 

ABD Gülen'den kaçıyor
Türkiye, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimin ardından örgütün elebaşı Gülen'in ABD'denTürkiye, 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimin ardından örgütün elebaşı Gülen'in ABD'den
iadesi için resmi başvuruda bulundu. Süreci oldukça yavaş bir şekilde ilerleten ABD'deniadesi için resmi başvuruda bulundu. Süreci oldukça yavaş bir şekilde ilerleten ABD'den
skandal bir açıklama geldi. Dışişleri Bakanı Kerry, "Bakanlık yetkililerinin Gülen'le temasıskandal bir açıklama geldi. Dışişleri Bakanı Kerry, "Bakanlık yetkililerinin Gülen'le teması
uygunsuzuygunsuz " ifadelerini kullanarak, sorumluluktan adeta kaçtı." ifadelerini kullanarak, sorumluluktan adeta kaçtı.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na
(FETÖ/PDY)" yönelik ana soruşturmasının şüphelisi Fetullah Gülen'in iadesi için ABD'ye
gönderilecek dosya tamamlandı. Türkiye'nin, darbe girişimine kalkışan terör örgütü FETÖ
lideri Fetullah Gülen'in iade edilmesi için talebini yinelemesinin ardından ABD'den skandal bir
açıklama geldi.

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, "Bakanlık yetkililerinin Gülen'le teması uygunsuz" ifadelerini
kullandı.

Erdoğan-Obama görüşmüştü

Obama görüşmede, darbe girişimini kınadıklarını ifade ederek Türkiye'de demokrasinin
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Obama görüşmede, darbe girişimini kınadıklarını ifade ederek Türkiye'de demokrasinin
yanında olduklarını belirtti. ABD Başkanı Obama, Fetullah Gülen'le ilgili olarak Türkiye'den
gönderilecek dosya ve delillerin ciddi olarak inceleneceğini belirtti. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Obama ile telefon görüşmesinde, darbe girişiminin ardında Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
bulunduğuna da değinerek, Gülen'in Türkiye'ye iadesi meselesini de gündeme getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, iadeyle ilgili dosyanın ABD'ye iletileceğini belirtti. Obama, darbe
girişimini soruşturan Türk makamlarıyla her türlü işbirliğine hazır olduklarını da Erdoğan'a
iletti.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Pensilvanya'daki zatı teslim edin

 



#FETÖ#FETÖ #ABD#ABD
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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